广西大学2009年在职硕士复试通知在职硕士考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E5_A4_A7_E5_c75_645064.htm 广西大学关于2009年

在职人员攻读工商管理硕士（MBA）、公共管理硕士（MPA

）高校教师、农业推广硕士、兽医硕士复试的通知各位考生

： 经学校研究，2009年在职攻读硕士学位研究生复试分数线

已经划定，请做好复试准备工作，现将复试工作通知如下：

一、复试分数线专业名称2009年复试分数线工商管理硕士

（MBA） 总分140，综合100，外语38公共管理硕士（MPA）

总分163，英语30农业推广硕士 1、本科、专科：GCT158，单

科202、持2008年GCT成绩：本科：GCT158，单科20；专科

：GCT176，单科203、专科生差额复试 兽医硕士 1、本科、

专科：GCT150，单科202、持2008年GCT成绩：本科

：GCT150，单科20；专科：GCT170，单科203、专科生差额

复试 高校教师 会计学GCT152金融学GCT152外国语言学及应

用语言学GCT186新闻学GCT152运筹学与控制论GCT152理论

物理GCT152机械制造及其自动化GCT152电力系统及其自动

化GCT152化学工艺GCT152旅游管理GCT 152思想政治教

育GCT152语言学及应用语言学GCT152，专业课60 二、复试

报到、验证 1、考生到报考学院报到并参加复试。 2、复试报

到时需提供身份证、学历证、学位证原件及《2009年在职人

员攻读硕士学位报考资格审查表》，资格审查表为现场报名

时打印，该表需工作单位盖章有效。手工填写无效。 三、复

试要求 1、复试时间：高校教师复试时间为2010年1月16日，

政治笔试时间由政治学院通知，统一考试。其他各专业复试

在1月17日前进行，具体时间由学院自定。 2、复试内容：复

试包括笔试和面试两部分。由各招生学院自行命题并组织考

试。 ①农业推广硕士、兽医硕士的笔试为专业课考试，学院

自行命题组织考试。 ②高校教师在职攻读硕士学位的笔试为

政治理论考试，由政治学院命题并组织考试。 ③工商管理硕

士、公共管理硕士的笔试为政治理论考试，学院自行命题组

织考试。 笔试时间120分钟，满分100分。 ④面试满分100分，

主要是考查考生的创新能力、专业知识等综合素质。 四、关

于调剂 根据国务院学位办要求，工商管理硕士、公共管理硕

士、高校教师不允许调剂。农业推广、兽医硕士可以接受

持2008年度有效成绩的考生调剂。 五、关于直接参加农业推

广、兽医硕士第二阶段考试 参加了2008年GCT考试并符合我

校今年划定的农推、兽医分数线的考生可直接参加第二阶段

考试。考生报名要求如下： 直接参加GCT第二阶段考试的考

生，除提供身份证、学历证、学位证原件及《2009年在职人

员攻读硕士学位报考资格审查表》，还需提供2008年GCT成

绩单的复印件。学院在受理2008年考生报名时，应首先登

陆http://www.cdgdc.edu.cn/zyxwcj.html，输入2008年考生的身

份证号码和考号，核查2008年考生的GCT成绩。 持2008

年GCT有效成绩并于当年虽被其他学校录取、但录取后未报

到（或入学后退学）的考生，需提供以下三份书面材料：该

生书面申请、2008年录取学校放弃该生录取函（未报到或退

学证明）、现招生学校拟录取该生函。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com